descpiulilquc per vallem in pralum de

Camulsedli, et tenditur per eam in pos-

sessionem S. Mariae de Domo , alque

exinde in fossatum de Cerris, et per ijisnm

in terininum Turricbiae, ac reflectitor in

pratalioa de formali de Ulmis, dcsrcndit-

que per vallem in possessionem S. An-

dreas in Silice, ac inde in fossatum de

Lectere, et exinde iuxia vineasS. Andreae

in fossatum de Arcione , descendilque

per ipsum in Silicem, ac per eam recur-

vatur in Fossatum de Formello , nude

descendit in valle de Scazi. A secundo

vero finis incipit a columnella marmorea,

quae inter vos el liabitatores S. Petri

in forma olim fuil, ubi el nunc esl com-

muni Consilio consliluta; inde vero pro-

tenditur in Plagarum de Saleiara. A lerlio

aulem finis iocipil a fossato de Cardavo,

ac per ipsum ascendil ad Pontem de

Carano, indi'que exiendit (I) ad formales

de Stnti, et exinde lendilur in fossatum

S. Ani^eli sub terra, et per ipsum fossa-

tum ad Pentomicbiam, alque inde ascendit

ad fonlem de Fico , el inde usque in

Silicem, ac per eam in P(mtem Valagni
;

cxinde asci'ndil ad Pontem Magnellum,

et per ipsum ad aqiiam Luciae, alque ad

summilalcm Mentis de Spina. A quarlo

(I) Forsilan cxteiuiilur. (K. T.)
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lati ri; |)ei Monlis cacnmen prolendiltir

finis usque ad primiim. IIos igitur finis

cum detrimento vi.stro mutare omnino
apostolica interdiclione proliibomus: sla-

luentes, ut quod in certis coutinentur,

sicul ins esl nniuscuiusque, tam vos quani

vestri iiaeredes, el quibus vos legaliter

concesseritis, quiete possideatis in perpe-

tuum. Quod si quaelibel parva vel magna
persona contra lioc aposlolicum decreluni

atque praece|)tum temerario ausu venire

teiitaverit, admoniia semel et iterum usque

lerlio per convenienles inducias, si non

resipueril, et quod iuiusle egerit, condi-

gue non concesserit , sciai se centum

libras denariorum Papiensium, medieta-

tein Camcrae nostrae, niedielatem ininsti-

liam patientibus, persohituram.

Scrip. per manum Petri notarii regio-

narii et secretarli sacri palatii.

Ego Pasciialis episcopus ss.

Datum Lalerani per manum loliannis

S. R. E. card, viii id. aprilis, indici, x,

incarnaliouis dominicae aiinojicii, ponti-

ficalus aulem domni Pascbaiis il anno iii.

Dat. die 6 aprilis anno Domini M02,
ponlif. anno ni.

An.C. 1102

XI.

LichefeUìeììfìt , scu Cnslrensis Ecclesiae

tiaiisla!ni Conveiilriam, cuim mnnacli'S

ibidem reyulariler vivere slaluitur (1).

SU.MMARILIM

In viliis et castellis e|)isco|)os non oriiinan-

ilos decrevit Anaclelus IT. et ab Ecclesia

ad aliani non transferendos: — Qua de

causa episcopalis Sedes Conventriain Irans-

ferenda: — Absque reinolione fratrum inibi

degenlium ; iuxla inslilutioiymi Cantua-

riensis Ecdosiae, et decretum a Gregorio

PP. ad ili eililum. — Decretum imniuni-

tatis Conventriensis Ecclesiae ab omni inu-

lostia, vi etc. — Sub poena excommuiii-

cationis contra vió:atoros etc. — PP. sub-
scriptio.

(I) Ex Cod. 512G Biblinlh. CIberlinae edidit

Balu/.ius .Mi.-ccll. lib. vii, p.ig. 152.

Pofna pecu-
liaria coulra
iiiùliedumle»

hu'.c iJecreto.

Paschalis PP.
subscriptio.
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In Tillis et oa-

slellis episcopos

Don oriiinjndos

dtìcrevit Aoa-
cleius PP., ft

ab Ecclesia ad
aliatu QonlraDS-
ferendoi:

Qua de causa
episcopaiis se-

des Conven-
triam transfe-

reuda:

Absqueremo-
tione fratrum
inibì degcDtium;
iuxia instilulio-

nem Canloa-
riensis Eccle-
siae , el decre-
tuui a Gregorio
PP. ad id cdi-

lum.

Decretura ini-

niunilatis Con-
venlrieusis Kc-
clesiae ab omni
molestia, vi etc.

Pssilialis episcopiissorvussprvonimDei, venerabili frnlri

Rnliorlor.onvenlranoepisco|io, saluleiii el aposloliram

beiiediclioneni.

Per l'etri apostoli iliscipuluin succes-

sorem, Aiiaclelum, Peiri apostoli prae-

ceptum liabemiis, ne in villis sivc ca-

slellis aut nioilicis civitalibus oriliiieiitur

episcopi. Ab codem cliam Pontifice, vel

posteiioribiis patiibus, constituliim est,

ut sacertlotos ad quamcunque conslituli

fiieriiU Ecdesiam, in ea vitae suac diebus

debeant perduiaie. Iluiiis nos iustiliae

raiione commoniti, carissime frater et

coppiscope Roberle, piovidendum duxi-

nuis ne tua vel successorum luorum ca-

tliedia imposterum fluctuel; quia et Li-

cliifcldensis lociis, el Cestrensis villa,

ubi praedccessoiibiis luis vel tibi liacte-

nus sedes fuit, prò exiguitate ac pauper-

lale sui episcopaiis dignitatis solium non

merentur. Slatuiraus ergo, ut apud Con-
venlriani deinceps tam libi quam suc-

cessoribus tuis in perpeluum episcopaiis

cathedra conservetur. Porro monachi, qui

apud eumdem locum in Beatae Mariae

nionasterio conversanlur, somper sub lua

seu successorum luorum obedientia ma-
neanl, et in ipsa episcopali Ecclesia di-

vinorum oflìcioium (libila peragant, proul

in Cantuariensi Ecclesia per beatum

quondam Auguslinum novinius inslitu-

tum; et sanctissimi patris ac praedeces-

soris nostri Gregorii, doctoris Ecclesiae

catholicae , asserlione saucituni. Nec
cuiquam omnino successorum luorum

liceat nionasticae disciplinae viros ab ipsa

Ecclesia removere, ani eis possessionos

aut bona caelera auferre, quae ab egre-

giae memoriae Leobrico cornile, ipsius

coenobii fundatore, vel aliis fideiibus, ad

niouachorum jpmplus oblala et comparata

suiit, vel in futurum ofTerri Domino dis-

[lonente conligeril. Ad liacc adiicienles,

lecrevimus, ul nulli omnino hominum
iceat, eamdem Ecclesiam turbare, aut

eius possessiones auferre, vel ablaias re-

tinere, minuere, vel lemerariis vexationi-

bus fatigare; sed omnia integra coiiser-
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ventur eorum, prò quorum subslentalione

concessa sunl, usibus omnimodis profu-

tura. Si qua sane ecclesiaslica saecula- subpocnaei-

risve persona, hanc nostrae conslilutionis niTSa^^Tfo'-

paginam sciens, conlra eam temere venire '-""'"• «"'

tenlaveril, secundo lerliove commonila,

si non satisfactione congrua emendaverit,

potcslatis honorisque sui dignitate careat,

reanique se divino iudicio existere de

perpetrala iniquilale cognoscat, et a sa-

cralissimo Corpore et Sanguine Dei et

Domini Redemploris nostri lesu Christi

aliena fiat , alque in extremo examine

dislriclae ultioni subiaceat. Cunclis au-

tem eidem loco insta servantibus sii pax

Domini nostri lesu Christi, quatenus et

bic fructum bonac aclionis percipiant,

el apud dislrictum ludicem praemia ae-

lernae pacis invenianl.

Scriptum per mannni Pelri nolani re-

gioiiarii el scrinarli sacri palalii.

Ego ]*AscnALis calholicae Ecclesiae

episc. Datuu) Lalerani per manum lo-

hannis sanctae Romanae Ecclesiae diaconi

cardinaiis, xiv kal. mali, indictione x;

dominicae incarnalionis anno mcihi (I),

[ioulificalus auteni domni Paschalis se-

cundi Papae, iii.

Dal. die 18 aprilis anno Domini 1102,

ponllf. anno ni.

PP. subseri-
ptio.

xn.

Confìrmaho limltiim ac honorum omnium
S. Ravellensis Ecclesiae, quae sub pro-

tectiune Sedis Aposlolicae recipilur (2).

SUMM.\RIUM

Exordium. — Ravellensis Ecclesia sub pro-

tectione Sedis Aposlolicae recipilur. —
Cuius episcopos a Romano Pontifice con-

secrari debere statuitur. — Confirinatisque

dioecesis finibus, et bonis ad hanc Eccle-

siam pertinentibus , omnia in sua iinmu-

(I) Ut bene convenìant indietro x et annus ii'

Paschalis PP. mense qnidem aprili cum nota liac.

chroiiologica, legendnm omnino est >5cri, ut cotn-

pnlanti patebitT (2) Edidit Ughell. Ital. Sa?,

lom. 1.
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RaTellensi.-. Ec-
clesia sub pro-